ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного совета

при Администрации МР Чишминский район РБ

№ 7

от «5» декабря 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение результатов независимой оценки качества деятельности образовательных

организаций МР Чишминский район в 2019 году.

В ходе рассмотрения вопроса было решено:

1. Признать проведение независимой оценки качества деятельности

образовательных организаций муниципального района Чишминский район в 2019

году состоявшимся.

2. Разместить информацию о независимой оценке качества деятельности

образовательных организаций МР Чишминский район в сети Интернет:

- на официальном сайте для размещения информации о государственных

(муниципальных) учреждениях;

на сайте Администрации муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан;

- на сайте Муниципального казенного учреждения «Управление образования

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;

на сайтах образовательных организаций, в отношении которых была проведена

независимая оценка качества деятельности.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, в отношении которых

была проведена независимая оценка качества деятельности, принять меры по

улучшению качества предоставляемых услуг.

Председатель Общественного совет;

1<(кипри Администрации МР Чишминский  . V __ Р Р- Ахмадиев

Секретарь: Н.С.Аникина